
UCHWAŁA Nr XXXVII/350/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2010 roku.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw na terenach będących 

własnością Gminy Bobolice. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się: 

Regulamin korzystania z placów zabaw na terenach będących własnością Gminy Bobolice 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Bobolice. 
2. Z urządzeń placu zabaw mogą korzystać dzieci i młodzież szkolna do lat 13. 
3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieka osób 

dorosłych. 
4. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków 
odurzających, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 
c) palenia papierosów, 
d) niszczenia sprzętu, urządzeń i roślinności, 
e) zaśmiecania terenu, 
f) wprowadzania zwierząt. 

5. Osoby niszczące sprzęt i urządzenia placu zabaw bądź ich opiekunowie prawni ponoszą 
odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

6. Skargi i wnioski można składać osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bobolicach 
bądź telefonicznie (094-345-84-01).  

§ 2. Regulamin, którym mowa w § 1, będzie podany do wiadomości publicznej poprzez 
opublikowanie na tablicach usytuowanych na terenach placów zabaw. 

§ 3. Wykaz placów zabaw, na których obowiązuje Regulamin określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 



                                                  Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/350/10 

                                    Rady Miejskiej w Bobolicach    

                                              z dnia 28 stycznia 2010 roku  

 

WYKAZ PLACÓW ZABAW NA TERENIE GMINY BOBOLICE 
 
 

 
Lp. 

 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

1. Bobolice, ul. Świerczewskiego 
2. Bobolice, ul. Jedności Narodowej 
3. Bobolice, ul. Reja 
4. Bobolice, ul. Plac Zwycięstwa 
5. Bobolice, ul. Pocztowa 
6. Bobolice, ul. Szkolna – ul. Fabryczna 
7. Głodowa 
8. Nowosiółki 
9. Cybulino 
10. Ujazd 
11. Krępa 
12. Radwanki 
13. Świelino 
14. Opatówek 
15. Dobrociechy 
16. Gozd 
17. Porost 
18. Kurowo 

 

 

 

 


